
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЬУІІІ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

«31» січня 2019 року РІШ ЕН Н Я  № 2353

Розгляд заяви Носик Людмили Олександрівни щодо виплати компенсації за 
встановлений пам’ятник загиблому сину Носику Олексію Олександровичу, який 
загинув під час участі в АТО.

Розглянувши заяву Носик Людмили Олександрівни щодо' виплати 
компенсації за встановлений пам’ятник загиблому сину Носику Олексію 
Олександровичу, який загинув під час участі в АТО, який похований в смт 
Старий СалтІв, відповідно до « Комплексної Програми соціального захисту 
населення Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки» , керуючись 
статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань бюджету 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Виділити Носик Людмилі Олександрівні кошти в сумі 4000( чотири) тисяч 
гривень Із загального фонду бюджету селищної ради, як компенсацію за 
встановлений пам’ятник загиблому сину Носику Олексію Олександровичу, 
що загинув під час участі в антитерористичній операції, 23 листопада 2016 
року та похований в смт Старий Салтів.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатської комісії з питань бюджету (Тимофеев В.І.).

Старосалтівський се .П.Коновалов


